

Reparatia strazilor din or. Vadul lui Voda. Plobarea gropilor

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia strazilor din or. Vadul lui Voda. Plobarea gropilor

Valoarea de deviz 581 796,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Plombarea strazilor din or. Vadul lui Voda				
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	1 182,0000	5,75	6 796,50
2	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (BA 16 50/70 SM EN 13108-1)	m2	780,0000	277,00	216 060,00
3	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm. (BA 16 50/70 SM EN 13108-1)	m2	480,0000	382,83	183 758,40
		<i>Total</i>	lei			406 614,90
		Total Capitolul 1. Plombarea strazilor din or. Vadul lui Voda Inklusiv salariu				406 614,90 77 200,50
		2. Capitolul 2. str. St. cel Mare (Parcarea auto in fata pietei agricole)				
4	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	20,0000	145,20	2 904,00
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (fr. 16-32, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010)	m3	1,2000	505,85	607,02

1	2	3	4	5	6	7
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare BR 100x30x15, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	30,0000	238,99	7 169,64
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.8l/m2	t	0,0640	11 521,56	737,38
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic deschis BAD22.4 ,50/70 conform CP D 02.25:2021, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	40,0000	246,03	9 841,20
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3l/m2	t	0,0120	11 561,67	138,74
10	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte (BA16), executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	80,0000	179,11	14 328,80
		<i>Total</i>	lei			35 726,78
		Total Capitolul 2. str. St. cel Mare (Parcarea auto in fata pietei agricole) Inclusiv salariu				35 726,78 2 540,72

		Total	lei	442 341,68
		Asigurare sociala	24 %	19 137,89
		Cheltuieli de regie	3 %	13 844,39
		Beneficiu de deviz	2 %	9 506,48
		Total fara TVA		484 830,44
		TVA	20 %	96 966,09
		Total deviz: Inclusiv salariu		581 796,53

Intocmit

City Cons Group SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Vadul lui Voda

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia strazilor din or. Vadul lui Voda. Plobarea gropilor

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia strazilor din or. Vadul lui Voda. Plobarea gropilor

Valoarea de deviz 581 796,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	5,8000	65,00	377,00
2.	7129020012800	Pavator	h-om	15,6000	65,00	1 014,00
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 140,6000	65,00	74 139,00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,6880	65,00	369,72
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	59,1000	65,00	3 841,50
Total manopera						79 741,22

Materiale:

1.	111100010001310	BAD 22,4	t	5,6400	1 650,00	9 306,00
2.	111100010001311	BA 16	t	7,5200	1 780,00	13 385,60
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,3800	320,00	441,60
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2700	220,00	59,40
5.	14221022055070	BA 16	t	166,9800	1 780,00	297 224,40
6.	23203226000401	Emulsie bituminosa	t	0,0783	11 000,00	861,30
7.	23203226001101	Emulsie bituminoasa	t	0,7560	11 000,00	8 316,00
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	95,1000	2,40	228,24
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,3500	1 450,00	1 957,50
10.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	30,1500	120,00	3 618,00
11.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0700	2 500,00	175,00
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,8000	0,00	0,00
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1800	0,00	0,00
14.	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
Total materiale de construcții						335 573,04

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,5040	150,00	75,60
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	59,1000	50,00	2 955,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2520	50,00	12,60
4.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	181,5000	50,00	9 075,00
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0228	650,00	14,82

6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,3160	350,00	110,60
7.	29522400040040	Compactor	h-ut	17,6400	300,00	5 292,00
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,2280	350,00	429,80
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,3160	500,00	158,00
10.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	10,0800	450,00	4 536,00
11.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	5,8800	400,00	2 352,00
12.	29525000050040	Tractor	h-ut	10,0800	200,00	2 016,00
		Total utilaje de constructii				27 027,42

Total	lei	442 341,68
Asigurare sociala	24 %	19 137,89
Cheltuieli de regie	3 %	13 844,39
Beneficiu de deviz	2 %	9 506,48
Total fara TVA		484 830,44
TVA	20 %	96 966,09
Total deviz:		581 796,53

Intocmit

City Cons Group SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Vadul lui Voda

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia strazilor din or. Vadul lui
Voda. Plobarea gropilor****Investitor Primaria or. Vadul lui Voda****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Plombarea strazilor din or. Vadul lui Voda				
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			5,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	65,00	3,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 796,50
2	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (BA 16 50/70 SM EN 13108-1)	m2			277,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	65,00	50,05
	14221022055070	BA 16	t	0,1150	1 780,00	204,70
	23203226001101	Emulsie bituminoasa	t	0,0006	11 000,00	6,60
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	50,00	6,25
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	300,00	4,20
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	200,00	1,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			216 060,00
3	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm. (BA 16 50/70 SM EN 13108-1)	m2			382,83
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	65,00	71,50
	14221022055070	BA 16	t	0,1610	1 780,00	286,58
	23203226001101	Emulsie bituminoasa	t	0,0006	11 000,00	6,60
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	50,00	8,75
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	300,00	4,20
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	200,00	1,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			183 758,40
		2. Capitolul 2. str. St. cel Mare (Parcarea auto in fata pietei agricole)				
4	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			145,20
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	65,00	18,85
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	2 500,00	8,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	0,00	0,00
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	400,00	117,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 904,00
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (fr. 16-32, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010)	m3			505,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	65,00	64,35
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	320,00	368,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			607,02

1	2	3	4	5	6	7
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare BR 100x30x15, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			238,99
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	65,00	9,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	65,00	33,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 450,00	65,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,40	7,61
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	220,00	1,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	120,00	120,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 169,64
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.8l/m2	t			11 521,56
	23203226000401	Emulsie bituminosa	t	1,0300	11 000,00	11 326,56
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	650,00	195,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			737,38
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic deschis BAD22.4 ,50/70 conform CP D 02.25:2021, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			246,03
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	65,00	3,90
	111100010001310	BAD 22,4	t	0,1410	1 650,00	232,65
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	350,00	2,76
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	350,00	2,76
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	500,00	3,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 841,20
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3l/m2	t			11 561,67
	23203226000401	Emulsie bituminosa	t	1,0300	11 000,00	11 366,67
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	650,00	195,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			138,74
10	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte (BA16), executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			179,11
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	65,00	7,80
	111100010001311	BA 16	t	0,0940	1 780,00	167,32
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	350,00	3,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 328,80

APROBAT:

Intocmit
City Cons Group SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or. Vadul lui Voda
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.